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Nr 29.

Ankom till riksdagens kansli den 27 mars 1928 kl. 1 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj.ts pro
position angående viss ändring i den vid förordningen den 
9 juni 1911 (nr 80) med tulltaxa för inkommande varor 
fogade tulltaxa, i vad angår hydreringsprodukter av naf
talin.

(l:a avd.)

I en den 2 mars 1928 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad 
proposition, nr 144, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen

dels besluta, att rubriken 1176 i den vid förordningen den 9 juni 1911 
(nr 80) med tulltaxa för inkommande varor fogade tulltaxan skall erhålla 
följande ändrade lydelse:

Kvantitet 
för tullbe
räkningen

Tullsats

Kronor öre |

1176 Bensololjor (stenkolsbensin), karbolsyra, kresol, 
naftalin, kreosotolja, karbolineum och andra 
likartade destillationsprodukter ur stenkolstjära; 
ävensom karbolkalk samt tetrahydronaftalin och 
andra hydreringsprodukter av naftalin........... frui

dels ock förklara, att ändringen skall träda i kraft å dag, som Konungen 
bestämmer.

Den i propositionen föreslagna ändringen i tulltaxan innebär, att »tetra- 
hydronaftalin och andra hydreringsprodukter av naftalin», som för när
varande tullbehandlas enligt ruhriken 1259 såsom kemiskt-tekniska pre
parat, i tulltaxan ej särskilt nämnda, med en tull av 15 procent av vär
det, skola upptagas i rubriken 1176 med tullfrihet.
Bihang till riksdagens protokoll 1928. 7 samt. 22 höft. (Nr 2.9.)
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Då tetrahydronaftalin, som i handeln förekommer under benämningen 
tetralin, liksom ock andra hydreringsprodukter av naftalin ingå såsom be
ståndsdelar dels i vissa för textilindustrien nödvändiga förbrukningsartiklar, 
dels ock i en del andra kemiskt-tekniska fabrikat och då vidare möjlighet 
för närvarande saknas att bär i landet upptaga tillverkning av dylika 
produkter, synes beredandet av tullfrihet för desamma stå i god överens
stämmelse med åtskilliga av riksdagen under de senare åren fattade beslut 
angående lättnader i tullhänseende för artiklar, som komma till användning 
i inhemsk industriell verksamhet.

Under åberopande härav får utskottet hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts 
förevarande proposition nr 144,

1) besluta, att rubriken 1176 i den vid förordningen 
den 9 juni 1911 (nr 80) med tulltaxa för inkommande 
varor fogade tulltaxan skall erhålla den i propositionen 
föreslagna ändrade lydelse; samt

2) förklara, att ändringen skall träda i kraft å dag, 
som Konungen bestämmer.

Stockholm den 27 mars 1928.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

Närvarande: herrar Johan Nilsson i Kristianstad, Bärg, Bergman, Boman, Wigiorss, friherre 
Beck-Friis, Björnsson, Leander, Jönsson i Boa, Johansson i Arkösund, Hedlund 
i Östersund, Olsson i Ramsta, Björklund, Åström, Andersson i Boda, Olsson i 
Gävle, Granath, Brännström, Nilsson i Hörby och Fjellman.

Stockholm, Isaac Marcus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1928.


